
全国联网体育彩票“排列5”

第19066期开奖公告
投注总额：11256978元
开奖结果：2 5 7 9 2

本期中奖情况

219594631.44元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2019年5月13日，逾期作弃奖处理。

单注奖金

第19066期开奖公告
本期全国销售总额：15999934元
本省（区、市）销售金额：79670元
开奖结果：2 5 7

本期中奖情况

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数
3212注

0注
5523注

本地中奖注数
28注

0注
45注

单注奖金
1040元

346元
173元

中国体育彩票排列3（青海省）

本期兑奖截止日为2019年5月13日，逾期作弃奖处理。

610806.04元奖金滚入下期奖池。

中奖注数

100000元35注

应派奖金合计

3500000元

奖级

一等奖

猜一猜猜一猜
大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透大乐透

大乐透大乐透：：每周一每周一、、三三、、六六2020::3030开奖开奖

体育彩票
2019年3月15日 星期五

13A专刊部主办
责编 / 王小博

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

奖级

最高500万

30%奖池

最高500万

最高500万

最高500万

一等奖 猜中14场比赛的
胜平负结果

二等奖 猜中13场比赛的
胜平负结果

任选九 只选9场且全部猜中
胜平负结果

半全场 猜中6场比赛半全场
胜平负结果

进球彩 猜中4场比赛
8支球队进球数

奖金分配中奖条件

中国体育彩票足彩中奖条件

期号

18154
19001
19002
19003
19004
19005
19006
19007
19008
19009
19010
19011
19012
19013
19014
19015
19016
19017
19018
19019
19020
19021
19022
19023
19024
19025
19026
19027
19028

我的投注

开奖结果

彩球区

14
06
02
04
15
21
14
03
03
03
03
04
05
08
12
02
03
01
03
04
01
07
01
01
11
06
10
16
06

22
18
07
08
16
26
17
12
08
09
07
12
09
10
14
05
05
05
18
11
08
13
04
03
17
13
12
18
22

23
23
14
18
17
27
19
16
17
15
24
13
17
15
20
10
13
07
19
19
16
17
14
14
19
16
15
24
28

26
26
22
20
31
29
25
29
20
18
25
16
18
17
28
13
16
22
26
25
27
24
15
26
29
19
17
25
29

30
28
31
32
32
34
30
32
24
26
27
17
19
18
31
30
28
25
34
32
34
33
21
30
33
29
19
27
33

运球区

03
03
01
10
03
05
04
01
06
06
02
04
07
01
09
04
02
03
06
01
03
01
01
06
08
03
02
02
02

05
12
07
12
09
06
08
05
11
12
12
09
10
08
11
06
06
04
12
02
12
10
05
11
09
07
03
07
07

前区号码走势

第一区间
01

1

1

1
1

02

2

2

03

3
3
3
3

3

3

3

04

4

4

4

4

05

5

5
5
5

第二区间
06

6

6

6

07

7

7

7

7

08

8

8

8

8

09

9

9

10

10

10

10

第三区间
11

11

11

12

12

12

12

12

13

13

13
13

13

13

14
14

14

14

14

14
14

15

15

15

15

15

15

第四区间
16

16

16

16

16

16

16

16

17

17

17

17

17
17
17

17

17

17

18

18

18

18

18
18

18

18

19

19

19

19
19

19
19
19

20

20

20

20

第五区间
21

21

21

22
22

22

22

22

23
23
23

24

24

24

24

24

25

25

25

25

25

25

第六区间
26
26
26

26

26

26

26

27

27

27

27

27

28

28

28

28

28

29

29

29

29
29

29

30
30

30

30

30

第七区间
31

31

31

31

32

32
32

32

32

33

33

33

33

34

34

34

34

35

数据区

区间比

0:0:1:0:2:2:0
0:1:0:1:1:2:0
1:1:1:0:1:0:1
1:1:0:2:0:0:1
0:0:1:2:0:0:2
0:0:0:0:1:3:1
0:0:1:2:1:1:0
1:0:1:1:0:1:1
1:1:0:2:1:0:0
1:1:1:1:0:1:0
1:1:0:0:2:1:0
1:0:2:2:0:0:0
1:1:0:3:0:0:0
0:2:1:2:0:0:0
0:0:2:1:0:1:1
2:1:1:0:0:0:1
2:0:1:1:0:1:0
2:1:0:0:2:0:0
1:0:0:2:0:1:1
1:0:1:1:1:0:1
1:1:0:1:0:1:1
0:1:1:1:1:0:1
2:0:2:0:1:0:0
2:0:1:0:0:2:0
0:0:1:2:0:1:1
0:1:1:2:0:1:0
0:1:2:2:0:0:0
0:0:0:2:2:1:0
0:1:0:0:1:2:1

奇偶比

1:4
1:4
3:2
0:5
3:2
3:2
3:2
2:3
2:3
3:2
3:2
2:3
4:1
2:3
1:4
2:3
3:2
4:1
1:4
3:2
2:3
4:1
3:2
2:3
5:0
3:2
3:2
2:3
1:4

后区号码走势

第一区间
01

01

01

01

01

01
01

02

02

02

02

02
02
02

03
03
03

03

03

03

03
03

第二区间
04

04

04

04

04

05
05

05

05

05

06

06

06
06

06
06

06

06

第三区间
07

07

07

07

07
07

08

08

08

08

09

09

09

09

09

第四区间
10

10

10

10

11

11

11

11

12

12

12

12
12

12

12

数据区

区间比

1:1:0:0
1:0:0:1
1:0:1:0
0:0:0:2
1:0:1:0
1:2:0:0
0:1:1:0
1:1:0:0
0:1:0:1
0:1:0:1
1:0:0:1
0:1:1:0
0:0:1:1
1:0:1:0
0:0:0:2
0:2:0:0
1:0:1:0
1:1:0:0
0:1:0:1
2:0:0:0
1:0:0:1
1:0:0:1
1:1:0:0
0:1:0:1
0:0:2:0
1:0:1:0
2:0:0:0
1:0:1:0
1:0:1:0

奇偶比

2:0
1:1
2:0
0:2
2:0
1:1
0:2
2:0
1:1
0:2
0:2
1:1
1:1
1:1
2:0
0:2
0:2
1:1
0:2
1:1
1:1
1:1
2:0
1:1
1:1
2:0
1:1
1:1
1:1

大乐透第19029期分析

亚洲杯离你更近亚洲杯离你更近 体彩让你玩得更精彩体彩让你玩得更精彩

大乐透头奖空开 单期筹集公益金9541万

践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票践行责任彩票 体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路体彩扶贫走出创新之路
龙头分析：近期龙头号码走势以大振幅为

主，奖号在偶合号持续反弹，后期防大振幅。下
期则看好奇号码开出。重点防 05、09。

第 三 位 数 ：近 期 第 三 位 走 势 以 小 振 幅 为
主。奖号在偶合号不断开出，后期仍看好偶号
开出为主，防大振幅走势，主要防 2 路号码开
出。从 012 路分析，下期看好 22、26。

凤尾分析：近期凤尾走势以大振幅为主，奖
号前期在奇号区一路热出。后期看好偶合号开
出，由于前期 0 路开出略多，后期首防 1 路号码
为主。看好 28、34。

后区 第一位数近期振幅较小。偶号前期持
续开出回补，下期首选 04，次选 01。

第二位数号码近期大振幅走势为主，奖号
近期奇质号连续开出。后期看好偶号为主，首
选开出 10，次选 12。预计下期和值落在 11-16
左右。

第 19029 期参考号码：
前区参考：05、09、12、14、18、22、24、26、28、

34。
后区参考：01、04、10、12。

3 月 13 日，体彩大乐透第 19028 期开
奖，前区开出号码"06、22、28、29、33"，后
区开出号码"02、07"。本期是新规则上
市后的第 10 期开奖，以 2.65 亿元的全国
发行量，为社会筹集彩票公益金 9541 万
元。

本期头奖空开。二等奖中出 59 注，

单注奖金 114.6 万元。其中 20 注为追加
投注，每注多得奖金 91.6 万元。追加后，
二等奖单注总奖金为 206.2 万元。

本期，三等奖中出 156 注，单注奖金
为 10000 元。四等奖中出 306 注，单注奖
金为 3000 元。五等奖中出 10988 注，单
注奖金为 300 元。六等奖中出 11741 注，

单注奖金为 200 元。七等奖中出 36817
注 ，单 注 奖 金 为 100 元 。 八 等 奖 中 出
449865 注，单注奖金为 15 元。九等奖开
出 5072324 注，单注奖金为 5 元。

奖池方面，本期开奖结束后，71.26
亿元滚存至 3 月 16 日（周六）开奖的第
19029 期。

如何让扶贫更有效、更精准？这个
关乎民生的热点话题，也成为时下两会
热议的焦点。

2019年是脱贫攻坚的关键之年。在
今年的两会上，政府工作报告提出，打好
精准脱贫攻坚战。据国务院扶贫办主任
刘永富表示，我国贫困人口从2012年的
9899万人减少到2018年的1660万人，连
续6年平均每年减贫1300多万人。

这份成绩的取得，是国家政策、资金
支持以及社会各界积极参与的共同结
果。

作为国家公益彩票，体彩公益金始
终秉持“来之于民，用之于民”的宗旨，被
广泛用于补充全国社会保障基金、城乡
医疗救助、教育助学、法律援助等多项社
会公益事业。其中，自2008年以来，扶贫
事业也被纳入中央专项彩票公益金的支
持范围。

近年来，体彩公益金直接用于扶贫
事业的资金每年超过10亿元，支持贫困
革命老区、贫困村小型生产性公益设施
建设，改善贫困村生产条件。随着精准

扶贫逐渐受重视，全国各级体彩机构
及从业人员在积极开展扶贫济困、社
会服务等志愿活动的同时，也创新着

“智力扶贫”的新形式，践行“公益体
彩 乐善人生”的理念。2018 年，根据
国家体育总局体彩中心制定的《2018
扶贫及对口支援工作方案》，体彩中心
党委组建“体彩公益小分队”，赴山西
省忻州市繁峙县、代县，江西省赣州市
崇义县开展扶贫支教及对口支援工
作。

在山西省的繁峙县，“体彩公益小
分队”一行人在当地两所小学开展了
为期一个月支教活动的同时，也为孩
子带去了计算机、音乐、美术和体育四
门课程。支教期间，教师们还自发组
织了爱心征集物资，据不完全统计，由
支教人员及爱心人士自发捐赠的各类
物品，仅干净棉衣就超过 1000 余件。

在不少走访的家庭中，因为留守、
离异、重组甚至自然灾害等原因，孩子
从小就生活在家庭不完整和贫困的环
境中，支教团队十分注重改善他们的

生活细节。孩子们的习惯不好，吃饭
不洗手，几位老师专门买了香皂，一次
次地在用餐前培养孩子们的卫生习
惯。尽管体彩组织的支教团队不是专
业教师，但他们却愿意成为启迪孩子
心灵的钥匙。相处期间，老师也绝口
不提贫困等词，反而给予了更多的表
扬，并与内向的孩子耐心沟通，引导他
们在体育课堂尽情追逐，放声嬉笑。

此次扶贫活动的负责人表示：“扶
贫先扶志。只有重视教育，才能有效
减少贫困。”截至 2018 年，该扶贫捐赠
及支教活动已累积为山西、江西募集
扶贫资金 280 余万元，捐赠物资 3000
余件，参与扶贫活动 420 人次。

据体彩中心相关负责人介绍，今
年“扶贫支教”活动将持续开展，在完
成基本教学工作的同时，还将丰富师
资力量和教学计划，并调查走访短期
支教的利与弊，进一步探索“智力扶
贫”的活动形式。体彩公益这枚火种，
正透过一张张有温度的体育彩票，成
为点燃精准扶贫的星星之火。


